

دکتر همتی از کارخانه گیاهان دارویی سهاجیسا بازدید کرد

برند هلال احمر در سبد خرید مردم

فاز مطالعاتی و تولید نیمه صنعتی عصاره های میکرو انکپسوله گیاهان دارویی در شرکت کشت و صنعت فرآوری گیاهان دارویی سهاجیسا با حضور رئیس جمعیت هلال احمر افتتاح شد. دکتر کریم همتی در سفر به استان مازندران، از شرکت کشت و صنعت فرآوری گیاهان دارویی سهاجیسا بازدید و همچنین فاز مطالعاتی و تولید نیمه صنعتی عصاره های میکرو انکپسوله گیاهان دارویی را در این شرکت افتتاح کرد. رئیس جمعیت هلال احمر در نشستی که در شرکت کشت و صنعت فرآوری گیاهان دارویی سهاجیسا برگزار شد، گفت: «هلال احمر یکی از گسترده ترین نهادها و وزارتخانه های کشور بوده و در تمام حوزه ها از بهداشت و درمان تا تولید، پخش و بازرگانی و در نهایت امداد و نجات فعال است. مردم با حوزه امدادی جمعیت آشنایی بیشتری دارند اما در واقع گستردگی کار در سایر حوزه های هلال بیشتر است.»

سازمان تدارکات پزشکی، بازوی هلال در تولید محصولات دارویی و درمانی

همتی با اشاره به فعالیت جمعیت هلال احمر در حوزه درمان در سال های قبل از انقلاب، افزود: «امروزه به جز حوزه توانبخشی و مراکز درمانی محدود در داخل کشور و ۱۵ مرکز درمانی در کشورهای خارجی، حوزه درمان از هلال احمر منفک شده است اما حوزه خدمات سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر با گستردگی و تنوع کار بالا و شرکت های زیرمجموعه این سازمان، بازوهای هلال احمر چه در حوزه سرمایه گذاری و چه در حوزه تولید و پخش محصولات دارویی... هستند.»

تأکید بر ضرورت ارتقای بهره وری و تولید محصولات دارویی و درمانی هلال

او با تأکید بر اینکه از ظرفیت شرکت های زیرمجموعه سازمان تدارکات پزشکی هلال مثل سهاجیسا به خوبی استفاده نشده، در حالی که کارکنان این شرکت و سازمان تدارکات پزشکی حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد از جمعیت کارکنان هلال احمر را تشکیل می دهند، افزود: «با مدیریت واحد سازمان تدارکات پزشکی شرکت های زیرمجموعه و ایجاد هماهنگی بیشتر میان این شرکت ها می توان بهره وری را به نحو احسن ارتقا داد.»

معرفی برند محصولات هلال احمر در جامعه، منجر به توسعه خدمات انسان دوستانه می شود

رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه با بیان اینکه هیچ حوزه ای در هلال احمر بر سایر بخش ها و حوزه ها رجحیت ندارد، مگر سازمان امداد و نجات در مواقع حوادث و بحران ها، اظهار کرد: «باید بر تمام حوزه ها نظارت کافی وجود داشته و سرکشی لازم انجام شود. انتظار ما این است که از ظرفیت شرکت های هلال احمر، استفاده بهینه شود. تراز مالی مثبت محصولات این جمعیت باید با استفاده از بازار عظیم هلال احمر، ارتقای بیشتری پیدا کند تا این محصولات در جامعه دیده شود و در دسترس مردم باشد. این اقدام، دست هلال احمر را در توسعه خدمات بشردوستانه و کمک های انسان دوستانه بازتر می کند.»

حمایت همه جانبه هلال احمر از توسعه محصولات دارویی و درمانی سهاجیسا

همتی ادامه داد: «با بسته بندی مناسب محصولات هلال، به بازار عرضه کمک بیشتری کنیم، در عین حال جمعیت هلال احمر این آمادگی را دارد که با استفاده از اعتبارات سازمان تدارکات، منابع داخلی و... از توسعه شرکت سهاجیسا و توسعه برند محصولات هلال احمر در جامعه که جنبه دارویی و درمانی دارد، حمایت کند.» همچنین مجموعه روابط عمومی جمعیت نیز برای معرفی خدمات سازمان تدارکات و محصولات شرکت های این سازمان، اقدامات لازم را انجام می دهد. رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه به تولیدات محصولات اولیه دارویی شرکت سهاجیسا در کنار مکمل های درمانی نیز اشاره کرد و گفت: «اهمیت طب سنتی در کنار طب نوین در درمان برخی بیماری ها بر کسی پوشیده نیست.»

حرکت هلال در ریل و مسیر انسان دوستی

همتی تأکید کرد: «ما به معرفی نام هلال احمر در جامعه بیشتر از یک تراز مالی مثبت نیاز داریم. ریل حرکت اگر درست و صحیح باشد، دیگران هم در این مسیر به هلال احمر کمک می کنند.» رئیس جمعیت هلال احمر همچنین به ظرفیت جمعیت در صادرات محصولات شرکت سهاجیسا به مراکز درمانی هلال در دیگر کشورها نیز اشاره کرد و گفت: «انتظار ما این است که با استفاده از تمام ظرفیت های فضای مجازی و... سهم مناسب سازمان تدارکات پزشکی هلال احمر در بازار مصرف، پیدا شود.» لازم به ذکر است، در پایان نشست رئیس جمعیت هلال احمر در شرکت سهاجیسا، تفاهم نامه همکاری مشترک میان شرکت کشت و صنعت فرآوری گیاهان دارویی سهاجیسا و شرکت دایان طب اکسیر و همچنین میان شرکت سهاجیسا و داروسازی سها به منظور هم افزایی و توسعه فعالیت های شرکت سهاجیسا به امضا رسید.



گفت وگوبا «نرگس کلباسی» مدیر خیریه یاران عشق که امروز همه توانش را برای کمک به مردم مناطق زلزله زده گذاشته است

دختر ایران درسی سخت

برای دخترها ساختم. بعد از آن با جمعی از بچه هایی که در هند گدایی می کردند، آشنا شدم، همه معلول بودند و به خاطر اعتقادات مذهبی از طرف خانواده ها طرد شده و در اتاقی کثیف و مخروبه نگهداری می شدند. با دیدن وضع این بچه ها مجدداً به کانادا برگشتم و شروع به کارکردن کردم. با دست پر به هند برگشتم و برای این بچه ها هم خانه ای ساختم و مدت ها با آنها زندگی می کردم. دیگر حکم مادر این بچه ها را داشتم.»

کانادا کنار عمه ام ادامه دادیم. اما با شروع ۲۰ سالگی هدف بزرگی در ذهنم شکل گرفت. کمک به کودکان بی سرپرست در بدترین نقطه دنیا! این تصمیم برای من به عنوان یک دختر جوان و تنها از دید دیگران کمی ترسناک بود. دختری که هیچ ثروتی نداشت و برای نان شب خودش به تنهایی باید کار می کرد.»

ارثیه پدری رسید

عزمش برای انجام این کار جزم بود. خالی بودن دستش برای انجام این کار مهم نبود، چون معتقد بود می تواند برای این هدف هر کاری انجام دهد. «در همین زمان که تصمیم قطعی شده بود و برای انجامش مشغول شناسایی منطقه ای بودم که به آن سفر کنم، خبر رسید ۱۶ هزار دلار میراث پدری به من رسیده. مبلغ چشمگیری نبود اما برای شروع قوت قلب خوبی بود. احساس کردم پدرم با من هم عقیده است و می گوید این هم پول توجیبی ات برو. با تحقیقات گسترده هند را برای سفر انتخاب کردم. برای اینکه آمادگی حضور در این کشور را داشته باشم، ابتدا زندگی در شرایط سخت دو جزیره را تجربه کردم، بعد با یک کوله پشتی راهی هند شدم.»

ساخت خانه برای ۴۰ یتیم هندی

به محض حضور در هند به یتیم خانه ای رفت که ۴۰ دختری سرپرست در بدترین شرایط در آن زندگی می کردند: «به بچه ها قول دادم برایشان خانه ای زیبا می سازم تا زندگی شان بهتر شود. سریعاً به کانادا برگشتم، از دوستانی که می شناختم، کمک گرفتم. با کمک آنها شروع به جمع کردن پول مورد نیاز کردم. ماشین شستیم، لباس فروختیم و با پخت یکب های خانگی و فروش آنها موفق شدیم ۴۰ هزار دلار جمع کنیم. ۴۰ هزار دلار را به هند بردم و خانه ای دو طبقه

نرگس به همراه تیمش این روزها قصد سفر به سی سخت را دارند و قرار است دست پر هم به منطقه بروند. به خاطر همین او با راه اندازی پویشی در صفحات مجازی از مردم خواست به بهانه تولدش کمک های ریالی شان را با مضرب عدد ۳ به حساب گروه یاران عشق بریزند

حضور در سرپل ذهاب

مرگ یکی از این بچه ها انگشت اتهام به قتل غیر عمد را به سمت نرگس کشید و او بعد از تحمل کلی سختی بالاخره حکم تبرئه گرفت و موفق شد در سال ۹۶ به کمک دیپلمات های ایران به کشور بازگردد. برگشت او به ایران فصل جدیدی از فعالیت های خیرخواهانه او را رقم زد: «شروع فعالیت های ما در ایران همراه شد با زلزله کرمانشاه. معتقد بودم برای کمک به مردم زلزله زده باید در منطقه حضور داشته باشم. همراه آنها در کانکس زندگی کنم و درد ورنجی را که می کشند،

لمس کنم. به خاطر همین بخش کوچکی از مناطق زلزله زده را برای فعالیت هایم انتخاب کردم. رمز موفقیت ما در این منطقه همراهی مردم با ما بود. مردمی که همراهی کردند تا کمک ۱۶ میلیارد تومانی جمع آوری شده برای ساخت ۱۱۳ واحد مسکونی جدید به سرانجام برسد. همه این واحدهای مسکونی نوساز به دست خود اهالی افتتاح شد و هیچ چیز برای تیم یاران عشق شیرین تر از این نبود.»

هوتک ها جان گرفتند

بعد از اسفند ۹۷ و تحویل خانه ها نرگس و تیم همراهش که حالا در قالب تیم یاران عشق فعالیت می کنند، درگیر سیل در خوزستان شدند: «وقتی برای کمک به مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان رفتیم، با چالش بزرگ پیش روی مردم منطقه در بحث هوتک ها روبه رو شدیم. هوتک ها که هرکدام با احتساب مسیر رفت و برگشت یک کیلومتر با خانه های مردم فاصله داشت، منبع اصلی تأمین آب روستاییان بودند. اما در کنار این مزیت به خاطر شرایط رها شده ای که داشتند، جان خیلی از کودکان را هنگام بازی یا پرکردن ظروف آب می گرفتند، از طرفی به آبشخر حیوانات تبدیل شده بودند و منابع محدود تأمین آب این مناطق را آلوده می کرد. تصمیم گرفتیم با کمک مردم نسبت به فنس کشی هوتک ها اقدام کنیم.» در گام نخست شروع به فنس کشی هوتک ها کردند و بعد از آن در کنار هر هوتک حوض انباری برای ذخیره آب جیره بندی روستاها تعبیه کردند: «روستاهای منطقه از داشتن این آب انبارها محروم بود، به خاطر همین در زمان توزیع سهمیه آب افراد می توانستند فقط این سهمیه را در دبه های بزرگ و کوچک نگهداری کنند و بعد از اتمام دست به دامن هوتک ها شوند. حالا با ساخت این آب انبارها سهمیه روستا داخل آن ریخته می شود و بعد از اتمام سهمیه روستاییان می توانند نیاز خود را از طریق پمپ آب هوتک ها به داخل آب انبار منتقل کنند.» با تلاش تیم یاران عشق به مدیریت نرگس امروز ۵۰ هوتک در بخش تلنگ استان سیستان و بلوچستان شناسایی شده است: «کار فنس کشی این هوتک ها به پایان رسیده و ۴۲ حوض انبار هم ساخته شده و امیدواریم ۸ حوض انبار باقیمانده هم تا پایان امسال تکمیل شود.»

ساخت بزرگ ترین مجتمع فرهنگی درمانی و اجتماعی در سیستان

این پایان کار تیم یاران عشق در سیستان نیست؛ تیمی که انگیزه هایش برای ارتقای کیفیت زندگی اهالی مناطق کم برخوردار کم نیست: «ساخت بزرگ ترین مجموعه فرهنگی، بهداشتی و درمانی و اجتماعی در تلنگ خواهیم ساخت. تلنگ به لحاظ نزدیکی به چابهار زمینه توسعه و پیشرفت را دارد. به خاطر همین تصمیم گرفتیم این مرکز را در این منطقه بسازیم و امیدواریم با ساخت این مجموعه زمینه برخورداری مردم از امکانات آموزشی، فرهنگی، اجتماعی و اشتغال بهره مند شوند.»

کمک ۴۷۶ میلیون تومانی برای سی سخت

نرگس به همراه تیمش این روزها قصد سفر به سی سخت را دارند و قرار است دست پر هم به منطقه بروند. به خاطر همین او با راه اندازی پویشی در صفحات مجازی از مردم خواست به بهانه تولدش کمک های ریالی شان را با مضرب عدد ۳ به حساب گروه یاران عشق بریزند: «خوشبختانه در روز تولدم به این بهانه ۴۷۶ میلیون و ۴۲۲ هزار تومان برای مناطق زلزله زده جمع شد و ان شاء الله به زودی با حضور در این مناطق به یاری زلزله زده های ما می رویم.»